
Temperatur MIN: 2 °C MAX: 25 °C

Varemærke

Bähncke
Varens navn

Bearnaise Sauce

Nettoindhold
900 Gram

Funktionelt navn
Bearnaise Sauce

Regulated Name
Bearnaise sauce

Salgsenheder per pakke
6

GTIN
05741400316111

Lev. nr.
05741400316111

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Flaske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
112 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
150 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
14 Dag﴾e﴿

En kraftfuld og smagfuld Bearnaise Sauce med et hint af estragon. Nyd den med en lækker saftig steg eller bøf.

Ingredienser

Ingredienser: Vand, 28% rapsolie ﴾eu﴿, sødmælk, bearnaiseessens
﴾estragoneddike, hvidvinseddike, naturlig aroma, salt, gærekstrakt, krydderier﴿,
pasteuriserede æggeblommer, estragoneddike, modificeret stivelse,
estragon, krydderiekstrakter, salt, sukker, sennepsmel, aromaer, gærekstrakt,
emulgatorer ﴾E412, E410﴿, surhedsregulerende middel ﴾E330﴿,
konserveringsmiddel ﴾E202﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

Må ikke udsættes for frost eller direkte sollys. Holdbarhed efter åbning: På køl
﴾2‐8°C﴿: 14 dage. Uden køl: 7 dage.

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 274 Kilokalorier, 1146 Kilojoule

Fedt 29 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,3 Gram

Kulhydrater 3,9 Gram

Sukkerarter 2,0 Gram

Protein 0,6 Gram

Salt 1,3 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Navn Orkla Foods Danmark

Adresse www.orkla.dk

E‐mail forbrugerservice@orklafoods.dk

Mærker / Logoer
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–
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